Ges uides de Samanate ist filius datus Amazone de vnuine de parochie sic in eis sunt iherosolim medie etiudia - in pietatis deo*g*

• Mastig 18 (8)

0281

Morlao 18 (8), Teil 2

OZ 81

Morbio 18 (8), fol. 2

et dico diffendo fiducie imperio. Et quod debet exonerare - liberare - liberare - inderemne justitiae - confusione illorū imperiorū ab omnibꝫ fidis - condemnatis - communis medioli facies - impensis hinc vero. Et que sicut - imponatur infusio occidit ista regis - iurum venditorum donos - durabili p̄ficiencia invenientariae cois medioli - fieri impostas honestas sup̄ es - acomuni medioli - r̄num - ab omnibꝫ exercituum confidem nunc ut iuris faciens. Et h̄ omnibꝫ suis ap̄ias exp̄s - dannis. Et insip̄ quod debet - constituer - inducere fiducie imperiorum in viciniam - copiamentum p̄ficiens - reatum fiducie tam - regi emitorum - sed immunit - iuris. Et quod debet restituere - os - om̄is exp̄s - om̄is - et nonne - dām - iuris que - quas faciente patrem - q̄ fidicis - eoz - occiso. Et sic accidere - obliuiscere in omnibꝫ - p̄ om̄ia ut om̄is legi - p̄ om̄ia iuste - fiduciā dedit obligando om̄ia - p̄ sua bona p̄ ipsi isto honore suo nōtē et nomine duxit filios suos. Cum omnibꝫ exp̄s q̄ sicut p̄ficiens omnibꝫ ramulis sagittis - consequenter. P̄ quibus nead diu inceditione p̄p̄ta ista cum regi territoriū - sedimini - fuit venditor - p̄ omnibꝫ ihs fuit confessus - contentus. Fiducia iuste accepit p̄p̄se - huius aucto om̄io suo nomine - nomine fiducie filios suos qd in isto venditoribꝫ olim fuisse qd in hac p̄ficiencia venditione - iustificatione libe - Centumquaginta quinq̄. mīl. inde numeratis. Remuntratio excepta non accepte - sine pecunie seu nō accepti - habita p̄tu - nō facere omnū fiducie om̄i p̄bliū incontaminata. Et insip̄ remuntrant ne p̄fici dicere nec allegare se fore lesūm it de ceptum ultra dimidium iusti p̄tu. Et insip̄ remuntrant nec omnibꝫ feris ordinariis solemnibꝫ - iugentam - nec collatim - collatim. Et q̄ no possit nec p̄cece libellum nec p̄tationem inceptas nec exemplum care nec ullam aliam dillatorem. Et q̄ no possit dare in solutio alio - superiorū cari nec neas debitis consuētudinis facies ut que sicut infusio nec alias cari nec alijs aliud nisi pecuniam nummarum. Remuntrante omnibꝫ statutis consilii ordinariis communis - secretarium patriciorum medioli facies seu faciendis contra p̄ficiem ut alijs fiducie. Et acto q̄ licet illis imperioribꝫ - cuiuslibet eoz sua auctoritate - sine fruatore - bono ibiqui - impune robare contescere facies impedita argu in solutio - teneat in p̄ficiem ingredi - eam retine de bonis - rebz isti iuste venditoris usq; ad plenam solutionem om̄is aonde estrecte exercitorum. Actum in causa consuētudinis medioli.